Частное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 261 открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»
(Детский сад № 261 ОАО «РЖД»)
г. Хабаровск
________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
о зачислении воспитанников в Детский сад № 261 ОАО «РЖД»

На основании Устава частного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 261 ОАО «РЖД», утвержденного распоряжением ОАО «РЖД» от 13 апреля 2015 года № 946р, Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, содержанию, присмотру и уходу за воспитанниками от 29 января 2021 г.                          № 4259996, подписного листа и заявления родителей (законных представителей), в соответствии с Порядком комплектования частных образовательных учреждений                                 ОАО «РЖД», утвержденными распоряжением ОАО «РЖД» от 30.04.2021 № 981/р
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в Детский сад № 261 ОАО «РЖД» и зачислить в группы общеразвивающей направленности следующих детей по списку:

- в первую младшую группу № 4:
	№ п/п
	Фамилия Имя ребенка
	Дата и номер приказа о зачислении

	1
	Дацко Александру
	Приказ от 11.06.2024 № 31 - а/х

	2
	Левентова Михаила
	Приказ от 11.06.2024 № 31 - а/х

	3
	Баланюка Леонида
	Приказ от 11.06.2024 № 31 - а/х

	4
	Иваненко Аделину
	Приказ от 11.06.2024 № 31 - а/х

	5
	Нечаева Льва
	Приказ от 13.06.2024 № 34 - а/х

	6
	Нигматзянову Ярославу
	Приказ от 17.06.2024 № 37 - а/х

	7
	Соколову Алину
	Приказ от 17.06.2024 № 37 - а/х

	8
	Боброва Глеба
	Приказ от 17.06.2024 № 37 - а/х

	9
	Шлякову Василису
	Приказ от 17.06.2024 № 37 - а/х

	10
	Тагильцева Григория
	Приказ от 19.06.2024 № 40 - а/х

	11
	Землянухину Еву
	Приказ от 19.06.2024 № 40 - а/х

[bookmark: _GoBack]- в первую младшую группу № 5
	№ п/п
	Фамилия Имя ребенка
	Дата и номер приказа о зачислении

	1
	Полозову Дарину
	Приказ от 10.06.2024 № 30 - а/х

	2
	Азарова Константина
	Приказ от 11.06.2024 № 31 - а/х

- в старшую группу № 8:
	№ п/п
	Фамилия Имя ребенка
	Дата и номер приказа о зачислении

	1
	Азарова Егора
	Приказ от 11.06.2024 № 31 - а/х

	2
	Баланчука Фёдора
	Приказ от 18.06.2024 № 38 - а/х

Основание: Направления в дошкольное учреждение.

Заведующий детским садом 						В.В. Лескова